PYK 500/1400 VAS
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Erinomainen vaihtoehto sekd IV-koneen alapuolelle ettd pyykkikoneen ylapuolelle. Jauhemaalattug,
nanokeraamisesti suojattua terdsté. Kaksi koria ja hyllyé. Pohjassa tuuletusaukot ja refitys kalustejaloille (tilattava

erikseen). Sylinterilukolla.

Tekniset tiedot

Polaria-tuotekoodi

Leveys

Syvyys

Korkeus

Vari

GTIN

LVI

Ovien lukumdadara
Vetimen reikavali
Materiaali

Oven katisyys
Kiintedt hyllyt

Pinnoite

V60206
500 mm
500 mm
1400 mm
RAL 9016
6417292070279
6045200
1

96 mm
Terds
VAS

2

Epoksipolyesteri pulverimaali
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